АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2025 г. № 65
[bookmark: _GoBack]
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 2 октября 2015 года № 460
«О наделении полномочиями»

В связи с изменением мест тестирования Архангельской области
по выполнению нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», руководствуясь Уставом
Ленского муниципального района, Администрация Ленского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 2 октября 2015 года № 460 «О наделении полномочиями» изменения, изложив приложение в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ленского муниципального района в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Главы Ленского муниципального района                                       И.Е. Чукичева

Приложение
к постановлению Администрации
Ленского муниципального района
от 13 февраля 2025 г. № 65

«Приложение
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 2 октября 2015 г. № 460
(в редакции постановления Администрации
Ленского муниципального района
от 13 февраля 2025 г. № 65)

С П И С О К
центров тестирования и мест тестирования Архангельской области по выполнению нормативов
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

	№
	Муниципальное образование
	Наименование центра тестирования
	Адрес центра тестирования
	Ответственное лицо центра тестирования (контактная информация)
	Наименование места тестирования
	Адрес места тестирования

	1.
	МО «Ленский муниципальный район»
	МБОУ ДОД КЦДО
	165780, Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Урицкого, д.57
	Вахрушев Алексей Анатольевич, (81859)52939,
lencdo@yandex.ru
	МБОУ ДОД КЦДО
	165780, Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Урицкого, д.57

	2.

	МБОУ «УСШ»
	165721, Архангельская область, Ленский район, р.п. Урдома,
ул. Вычегодская, д. 43А

	3.

	МБОУ «Ленская СШ»
	165783, Архангельская область, Ленский район, с. Лена, ул. К. Зинина, д.7

	4.

	МБОУ «Козьминская СШ»
	165787, Архангельская область, Ленский район, с. Козьмино,
ул. Первомайская, д.35

	5.

	МБОУ «Сойгинская СШ»
	165711, Архангельская область, Ленский район, п. Сойга,
ул. Центральная, д.6

	6.

	МБОУ «Иртовская ОШ»
	165772, Архангельская область, Ленский район, с. Ирта, ул. Школьная, д.2

	7.

	МБОУ «Яренская СШ»
	165780, Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Дубинина, 39

	8.

	Урдомское ЛПУМГ
	165721 Архангельская область, Ленский район, п. Урдома,
ул. Архангельская д.22

».